
Dokud neumřem

Revolta

My patříme k těm, co jdou denodenně za svým snem, dřina, slzy, 
krev, pot každým dnem.
Vytrvale dokud neumřem, zastavit už prostě nemůžem.

Sny, myšlenky, činy, vůle,
Sny, pochyby, negace, úlet.
Sny, víra, síla, úspěch,
sny, strach, krach, neúspěch.

Kdo? Proč? Kdy? Kde?
Ty. Proto. Teď. Tady.

Ptáš se jestli to vyjde? Pochybám kurva otoč se zády. Kdy jindy
 než teď? Kdo jiný než ty? Kde jinde než přímo teď a tady? Jeno
m slabého odradí všechny pády. Není bolest, není progress, posl
ouchej tyhle rady. Nebreč pořád, že tě štěstí, úspěch nemaj rád
y.

Snahy, snahy, chce to více snažit,
ne pořád hledat důvody proč to nejde,
proč po zemi se plazit. Strč si do prdele výmluvy,
radši bys, aby se ti bolesti vyhnuly.
Chceš patřit mezi bojovníky nebo mezi nuly?!

My patříme k těm, co jdou denodenně za svým snem, dřina, slzy, 
krev, pot každým dnem.
Vytrvale dokud neumřem, zastavit už prostě nemůžem.

Dno, bahno, bída, pád, jak se mi to mohlo stát.
Kde mám teďka sílu brát, jednodušší je to vzdát.
Drž hubu! Nebuď sráč, ukaž, že jsi hrdý rváč,
vstávej, makej, musíš vstát, nesmíš se s tím kurva srát.

Proč myslíš, že se říká, že je to na tobě - tebe se to týká. Ka
ždému z nás byla do zad bodnutá dýka. Rozdíl je v tom, kdo se n
eposere, když krev stříká, kdo to nepobere tomu se stmívá.
Kdo se s tím popere, toho čeká výhra, úspěch, víra, dvojnásobná
 síla.

Musíš to nést na svých na ramenou, krev a pot tě k cíly zavedou
, musíš snést rány za ránou, neptat se proč a budeš za vodou.
Bolest, bolest, dřina, dřina, trpělivost, discíplína
bolest, bolest, dřina, dřina.

My patříme k těm, co jdou denodenně za svým snem, dřina, slzy, 
krev, pot každým dnem.
Vytrvale dokud neumřem, zastavit už prostě nemůžem.



K těm, co jdou denodenně za svým snem,
dřina, slzy, krev, pot každým dnem.
Vytrvale dokud neumřem, zastavit už prostě nemůžem.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

